
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

П Р И К А З
^  £  № У,с7_________

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение вакантной 
должности государственной гражданской службы Свердловской области и на 

включение в кадровый резерв для замещения вакантной должности 
государственной гражданской службы Свердловской области в 

Министерстве социальной политики Свердловской области и Методику 
проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной 

гражданской службы Свердловской области и на включение в кадровый 
резерв для замещения вакантной должности государственной гражданской 

службы Свердловской области в Министерстве социальной политики 
Свердловской области, утверждённые приказом Министерства социальной 

политики Свердловской области от 15.12.2015 № 718

В соответствии со статьёй 101 Областного закона от 10.03.1999 № 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности 
государственной гражданской службы Свердловской области и на включение в 
кадровый резерв для замещения вакантной должности государственной 
гражданской службы Свердловской области в Министерстве социальной 
политики Свердловской области, утверждённое приказом Министерства 
социальной политики Свердловской области от 15.12.2015 № 718 «О конкурсе на 
замещение вакантной должности государственной гражданской службы 
Свердловской области и на включение в кадровый резерв для замещения 
вакантной должности государственной гражданской службы Свердловской 
области в Министерстве социальной политики Свердловской области» (далее -  
приказ Министерства социальной политики Свердловской области 
от 15.12.2015 № 718), («Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66ru), 2015, 21 декабря, № 6684) 
следующие изменения:

1) в части первой пункта 10 слова «представитель нанимателя» заменить 
словом «Министр»;

2) в пункте 18 слова «членами комиссии» заменить словами «членами 
конкурсной комиссии».

2. Внести в Методику проведения конкурса на замещение вакантной 
должности государственной гражданской службы Свердловской области и на 
включение в кадровый резерв для замещения вакантной должности 
государственной гражданской службы Свердловской области в Министерстве 
социальной политики Свердловской области, утверждённую приказом

д /  С
Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 8000 экз., заказ № 3782.

http://www.pravo.gov66ru


Министерства социальной политики Свердловской области от 15.12.2015 № 718 
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66ru). 2015, 21 декабря, № 6684), следующие изменения:

1) в части пятой пункта 14 слово «комиссии» заменить словами 
«конкурсной комиссии».

3. Настоящий приказ опубликовать на официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области (http://www.pravo.gov66.ru).

л
Министр

http://www.pravo.gov66ru
http://www.pravo.gov66.ru

		2016-03-15T10:02:17+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




